V1110V1110
V1114V1114
DIN
333A
DIN
333A
HSS
HSStyp / type
A
RH
LHČSN
221114
typ / type
A
ČSN
221110
L
 d k12
60°
l
 D h9
120°
TK1
V1114100 1,00 3,15 29,50 33,50 1,30 1,90 1 38,26 1,53 8592667034266
V1114160 1,60 4,00 33,50 37,50 2,00 2,80 1 54,13 2,17 8592667034273
V1114200 2,00 5,00 38,00 42,00 2,50 3,30 1 46,78 1,87 8592667034280
V1114250 2,50 6,30 43,00 47,00 3,10 4,10 1 48,84 1,95 8592667034297
V1114315 3,15 8,00 48,00 52,00 3,90 4,90 1 98,18 3,93 8592667034303
V1114400 4,00 10,00 53,00 59,00 5,00 6,20 1 72,15 2,89 8592667034310
V1114500 5,00 12,50 60,00 66,00 6,30 7,50 1 198,51 7,94 8592667034327
V1114630 6,30 16,00 68,00 74,00 8,00 9,20 1 86,78 3,47 8592667034334
V1110050 0,50 3,15 19,00 21,00 0,80 1,00 1 70,91 2,84 8592667034013
V1110063 0,63 3,15 19,00 21,00 0,90 1,20 1 70,91 2,84 8592667034020
V1110080 0,80 3,15 19,00 21,00 1,10 1,50 1 70,91 2,84 8592667034044
V1110100 1,00 3,15 29,50 33,50 1,30 1,90 1 45,21 1,81 8592667034068
V1110125 1,25 3,15 29,50 33,50 1,60 2,20 1 45,54 1,82 8592667034075
V1110160 1,60 4,00 33,50 37,50 2,00 2,80 1 47,27 1,89 8592667034099
V1110200 2,00 5,00 38,00 42,00 2,50 3,30 1 53,31 2,13 8592667034105
V1110250 2,50 6,30 43,00 47,00 3,10 4,10 1 55,21 2,21 8592667034112
V1110315 3,15 8,00 48,00 52,00 3,90 4,90 1 72,07 2,88 8592667034129
V1110400 4,00 10,00 53,00 59,00 5,00 6,20 1 108,68 4,35 8592667034136
V1110500 5,00 12,50 60,00 66,00 6,30 7,50 1 152,64 6,11 8592667034143
V1110630 6,30 16,00 68,00 74,00 8,00 9,20 1 240,50 9,62 8592667034150
V1110800 8,00 20,00 77,00 83,00 10,10 11,50 1 456,45 18,26 8592667519145
PROFIPROFI
LINELINE
Fe
M